СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.10.2021

                    № 126
с. Новоникольское

О внесении изменений в Порядок  формирования, ведения  и обязательного
опубликования  перечня муниципального    имущества,  предусмотренного
частью 4 статьи 18   Федерального закона   «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утверждённый  решением
 Совета   Новоникольского  сельского  поселения   от 28.07.2021 № 118

В целях  приведения  в соответствие  с  действующим  законодательством решения  Совета  Новоникольского  сельского  поселения  от 28.07.2021 № 118  «Об  установлении Порядка формирования, ведения и обязательного      опубликования перечня муниципального имущества, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Новоникольское  сельское  поселение»,
Совет  Новоникольского  сельского    поселения РЕШИЛ:

1.Внести в Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (далее - Порядок», утверждённый  решением  Совета  Новоникольского  сельского  поселения  от 28.07.2021 № 118, следующие  изменения:

1) подпункт 1 пункта 4 Порядка  дополнить  словами «и физических  лиц, не  являющихся  индивидуальными  предпринимателями и применяющих  специальный налоговый  режим    «Налог на  профессиональный  доход» (самозанятые);

2) пункт 7  Порядка дополнить словами  «и физических  лиц, не  являющихся  индивидуальными  предпринимателями и применяющих  специальный налоговый  режим    «Налог на  профессиональный  доход» (самозанятые).

 2.Обнародовать настоящее решение в сельской  библиотеке, разместить на официальном сайте ( http: novonik.tomsk.ru).
3.Настоящее  решение вступает в силу после официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бюджетно-экономический  комитет  Совета  Новоникольского  сельского  поселения.
Глава муниципального образования                                        В.Н.Першин